АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2023   года

     с.Увальское

 №  29

Об отмене   постановления администрации  Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 07.03.2019г №12 «Об установлении  Порядка формирования, утверждения и ведения  плана-графика закупок для обеспечения муниципальных нужд Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области».
В соответствии с федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 №1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов- графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившим силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», администрация Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  от 07.03.2019 №12 «Об установлении  Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок  для обеспечения  муниципальных нужд Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области»- отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Увальский вестник» и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Увальского сельсовета
        Татарского района Новосибирской области                              А.П.Спешилов